SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA
RIMPE EMPRENDEDOR

MATRIZ:

AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION: 27/10/2023 RUCI/CI:

DIRECCION:

SN

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 42.96

9999999999999

RUC: 1801692979001

FACTURA N°: 001-119-000000184

N° AUTORIZACION:
2710202301180169297900120011190000001841234567813
AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2023-10-28T08:01:28-05:00

2710202301180169297900120011190000001841234567813

CONSUMIDOR FINAL

009497005277

ARRP

7702133414480

7702133414480

759494000323

7862109438268

HB

CMPLL

6901028200493

7861047722798

759494005755

VsJ

070330913431

7861001362114

7750670001052

070330703629

7861012514748

7862109432044

7861091196798

BMV

C

78601390

78600942

AM

AM

7862110543173

7702354928681

CLUB VERDE 850ML

ARROCILLO DE PERRO

TRIDENT TODOS LOS SABORES

TRIDENT TODOS LOS SABORES

GUITIG 1.5LTR

PEPSI 1L

HARINA BLANCA LBS

CUARTOS MR POLLO

ELEFANTE 20

HELADO VAINILLA 1L

ENERGIZANTE V220 600ML

VELAS SAN JUAN TODO NUMERO

BIC ENCENDEDOR MINI

GEL EGO ATRACTION

PULP DURAZNO 2502 ML

BARBERA BIC ECONOMICA

YOGURT CLASICO DURAZNO 110G

GATORADE TROPICAL 750ML

G DE COCO CLASSIC 206 GR

BONICESSOTE MANGO VERDE

CARBON EN FUNDA

LARK EN 1/2

COCA COLA ORIGINAL 500ML

ARROZ MACARERNO LB

ARROZ MACARERNO LB

PULP DURAZNO 145 ML

MORAYA 15 G
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4.00
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1.00

1.00

1.00
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1.00

1.00

1.00
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1.00
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1.00

1.00
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1.00

1.00
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2.455400

0.312500

0.089300

0.089300

0.892900

0.446400

0.666700

1.741100

1.116100

3.348200

0.892900

1.339300

0.892900

1.785700

0.446400

0.446400

0.446400

0.892900

1.428600

0.223200

1.339300

3.125000

0.669600

0.650000

0.650000

0.223200

0.267900
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0.000000
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0.000000
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2.46

1.25

0.09

0.09

0.89

0.45

1.74

1.12

3.35

0.89

4.02

0.89

1.79

0.45

0.45

0.45

0.89

1.43

0.22

1.34

3.13

0.67

0.65

0.65

0.22

0.27



7702354928681 MORAYA 15 G

7861018517309

7861065503768

AM

7702010420344

7861048606431

009497005277

PLATANITOS DE LIMON

RIZADAS DE MAYONESA 25G

ARROZ MACARERNO LB

PROTEX FRESH 110 G

JABON LAVATODO 2U

CLUB VERDE 850ML

INFORMACION ADICIONAL

Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

1.00

1.00

1.00

4.00

1.00

1.00

1.00

SUBTOTAL GRAVADO:
SUBTOTAL 0%:

0.267900

0.267900

0.223200

0.650000

0.892900

1.339300

2.455400

SUBTOTAL NO SUJETO DE IVA:
SUBTOTAL EXCENTO DE IVA:
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:

DESCUENTO:
IVA %:

ICE:

IRBPNR:
VALOR TOTAL:

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.27

0.27

0.22

2.6

0.89

1.34

2.46

33.98
4.9

38.88
.00
4.08

42.96



